
UCHWAŁA NR XXIV/165/2012
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie w sprawie zmiany Statutu Gminy Otmuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Otmuchów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/104/2008 Rady Miejskiej 
w Otmuchowie z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Otmuchów (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego Nr 27, poz. 979), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Otmuchów otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Otmuchów otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9943BA41-4FAE-43CA-923A-E3FF7347F0B2. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/165/2012 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Otmuchów. 

Jednostki pomocnicze Gminy Otmuchów. 

1. Miasto Otmuchów. 

2. Sołectwo Broniszowice. 

3. Sołectwo Buków. 

4. Sołectwo Goraszowice. 

5. Sołectwo Grądy z przysiółkami Laskowice, Pasieki. 

6. Sołectwo Janowa. 

7. Sołectwo Jarnołtów. 

8. Sołectwo Jasienica Górna. 

9. Sołectwo Jodłów. 

10. Sołectwo Kałków. 

11. Sołectwo Kijów. 

12. Sołectwo Kwiatków. 

13. Sołectwo Lasowice. 

14. Sołectwo Ligota Wielka. 

15. Sołectwo Lubiatów. 

16. Sołectwo Łąka. 

17. Sołectwo Maciejowice z przysiółkiem Grodziszcze. 

18. Sołectwo Malerzowice Małe. 

19. Sołectwo Meszno. 

20. Sołectwo Nadziejów z przysiółkiem Kamienna Góra. 

21. Sołectwo Nieradowice. 

22. Sołectwo Piotrowice Nyskie z przysiółkiem Krakówkowice. 

23. Sołectwo Ratnowice. 

24. Sołectwo Rysiowice. 

25. Sołectwo Sarnowice. 

26. Sołectwo Siedlec. 

27. Sołectwo Starowice. 

28. Sołectwo Suszkowice. 

29. Sołectwo Śliwice. 

30. Sołectwo Ulanowice. 

31. Sołectwo Wierzbno z przysiółkiem Zwierzyniec. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9943BA41-4FAE-43CA-923A-E3FF7347F0B2. Podpisany



32. Sołectwo Wójcice. 

33. Sołectwo Zwanowice. 

Id: 9943BA41-4FAE-43CA-923A-E3FF7347F0B2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/165/2012 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Otmuchów. 

Jednostki organizacyjne Gminy Otmuchów. 

1. Urząd Miejski w Otmuchowie. 

2. Gospodarstwo Komunalne w Otmuchowie. 

3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Otmuchowie. 

4. Miejsko Gminny Dom Kultury w Otmuchowie. 

5. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Otmuchowie. 

6. Centrum Usług Hotelowo-Turystycznych „Zamek” sp. z o.o. w Otmuchowie. 

7. Zespół Obsługi Szkolnictwa w Otmuchowie. 

8. Szkoła Podstawowa w Otmuchowie. 

9. Zespół Szkolno - Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Grądach. 

10. Zespół Szkolno – Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Wójcicach. 

11. Zespół Szkolno – Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Mesznie. 

12. Zespół Szkolno – Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Maciejowicach. 

13. Zespół Szkolno – Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Kałkowie. 

14. Zespół Szkół  Gimnazjum, Szkoła Podstawowa i Publiczne Przedszkole w Jarnołtowie. 

15. Zespół Szkół w Otmuchowie. 

16. Publiczne Przedszkole nr 1 w Otmuchowie. 

17. Publiczne Przedszkole nr 2 z oddziałem żłobkowym w Otmuchowie. 

18. Publiczne Przedszkole w Jasienicy Górnej. 

Id: 9943BA41-4FAE-43CA-923A-E3FF7347F0B2. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




